统一社会信用代码/纳税人识别号：

名称： 名称：

项目名称 单 位 数 量 单 价 金 额 税率/征收率 税 额

合 计

运输工具种类 运输工具牌号 起运地 到达地 运输货物名称

价税合计（大写） （小写）

备

注

开票人：

货物运输服务
25312000000404030596

2025年12月08日

武汉顺千物流有限公司

91420106MA4KWGQR7K

上海恒诚欣物流有限公司

91310116MAE0DAXHXX

¥41733.94 ¥3756.06

肆万伍仟肆佰玖拾圆整 ¥45490.00

麻慧珊

麻慧珊

3756.06141台 41733.94 9%295.985425206584*运输服务*运输费

公路运输 皖AE1655 太仓市 宁波市 商品车

公路运输 吉AS2133 太仓市 宁波市 商品车

公路运输 吉AS5633 太仓市 宁波市 商品车

公路运输 沪EH2731 太仓市 宁波市 商品车

公路运输 沪EL5385 太仓市 上海南港 E70

销方开户银行:中国银行上海市赤峰路支行;    银行账号:455987636028